Mach bem Copialbuche ber Wogtei Arneburg: Nr. CXXT S |
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XIX. Marfgraf Ludivig beleihet die von Brandow mit Hebungen in BVerfou, am 27. Jan, 1344.

Nouerint ete, quod nes Ludovicus contulimns et conferre decreuimns ftrenuis viris tyloni,
friderico et heynoni fratribus dictis Brandowe [incere nobis dilectis, oblfequniorum fuorum nobis
factorum et faciendorum conflideracione, III libr. denariornm brandenburg. annue penfionis fine folucionis _
in precaria et cenfu cozzatorum ville dicte berkowe, perpetinis temporibus fine impedimento quolibet
pollidendas. In cuiusetc. Teftes wolfftein, mager, magifter, coquine, milites, wedel fenior,
Datum k yritz, anno Mo,.CCC° XLII,, feria Il ante purificationem beate...,

Nady bem Leipy. Copialbuche ber Bogtei Pavelberg 81, 18, M, XLIX.

XX, Markgraf Qudwig verleiht an, Peter von Mylen Hebungen in den Dirfern Dbernbolzhaus
fen und Meuendorf, am 28. Juli 1344, :

Nouerint ete. Quod ete. Contulimus et prefentibus conferimus Strenuo viro petro de my-
len fideli noftro dilecto [fuisque ete. XIV frufta reddituum annuorum fita in villis fubnotatis videlicet
obernholczhufen et nyendorph cum omnibus Juribus graciis ytilitatibus commodis- et honoribus
cum Judicio fupremo et infimo fi que nobis in eisdem conpetebant iufto pheodi titulo perpetuis tem-
poribus polfidenda. Nos quoque eandem collationem anne conthorali fue legitime veri dotalitii nomine
dum contraxerint fecimus et facere decreuimus per prefentes, Releruantes antem nobis pariter vel diui-
fin redimendi pro C. marcis arg. brand, dum voluerimus plenariam facultatem, In cuius etc, Teftes
ge. wolf, helbe, zenger, milites, Joannes vriintfperger et C. hornbek ete, Datum kyritz
anno predicto, (M.CCC.XLIIIL) feria IV. ante purificationem beate virginis.

Mady bem Eopialbudye der Bogtei Arneburg v, CXXV.

XXI Marfgraf Ludiig verleiht dem Koptin von Brijeg die Dicfer Crrleben und Micern,
am 16. Mary 1344,

Nouerint ele. Quod nos ete. Contulimus et prefentibus conferimus Sirenuo viro cépkino
Brizeg fideli noftro dilecto fuisque ete. villas videlicet Erkfleuen et mokern cum (ingulis fuis
pertinenciis quibuscunque, quibus eedem nobis pertinebant ville, fine inquietacione gqualibet poffi-
dendas tam diu, quoufque nos noftrique heredes fiue fucceflores easdem villas reemere pro C. et. L,
mark, arg. brand. ab ipfo fey fuis heredibus voluerimus prepotatas, Teltes Deck, Swartzburg, buch,
hufener, pincerna, wedel, wolf. Actum Tangermund. Datum vero Calve anno XLIIIL
feria Il poft Letare.

Nach bem Gopialbucie ber Wogtei Arneburg Ny, CXXII,

o8

460

XXIL  Mactgraf Qudwig verleiht dem Ritter Thilo von Nohge das oberfie Geridit mit der
DBede su Ungelingen, am 2, Jan, 1345,

Dominus contulit Thiloni de Royze militi fupremum iudicium cum preecaria ville vngelin-
gen. In cuins Teftes wolftein, Swyker, hufener, hele, pincerna, altman, helbe cum
ceteris, Datum anno predicto (M.CCC.XLV.) dominica in craftino circumcifionis Domini.

Nady bem Copialbucie ber BJogtei Arncburg Nr. CL.

XXIIIL Marfgraf Ludivig v'eﬂribt va8 Dorf Steuvefow, am 4, Jan, 1345.

Dominus contulit villam Struuekow et quofdam alios redditus que forma tota fi necefle
fuerit inuenitur in alio quaternio Teftes ut proxime fupra, Datum loco anno ut promme fupra (perle-
berg anno M.CCC.XLV. feria Il poft circumcifionem domini.)

Nadh bem Copialbuche ber Vogtei Mrneburg Mr. CLIL

XXIV. Marfgraf Ludiwig Beffitigt dem MNicolaus Hafen cine Wiefe beim Dorfe KleinSchwars
selofem, am 15, Jan. 1345.

Nouerint ete, Quod nos Ludovicus ete, Contulimus ete. Strennuo viro nicolao haken,
fideli noftro dilecto fuisque ete., pratum circa parvam villam (wartzelofen fitum, a magnifico
principe duce Ottone brunfwicenfi bone recordationis olim conparatum, fub modis iuribus et
diftinctionibus debitis et probabilibus, quibus ab eodem duce hactenus id ipfum pratam tenuit et poffedit,
a mobis in antea perpetuis temporibus fine inquietatione qualibet quiete et pacifice poffidendum: pro
qua collatione nobis prenotatus in tribus marcis argenti brandenburgenfis intregraliter fatilfecit. In cujus

etc, Teftes Datum ut fupra (Buch, Swyker, Aluesleuen, Ger. Wolf cum ceteris — Stendal
anno M.CCC.XLV.) Sabbato poft oclavas epyphanie domini, :

Nady bem Copialbudye ber Vogtei Arneburg Ne. CLXXL

XXV, DMarfaraf Sudwig verleift den BVettern Selmold und Sobann Cracefe Hebungen und:
Dienfte aus dem Dorfe Wendifd)-Bisvdenfledt, am 15, Jon. 1345.

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus ete, Contulimus et presentibus conferimus helmoldo
et Johanni patruis dictis Craceken meritorum fuorum fidelitn nobis exhibitorum et in posterum
exhibendorum confideratione ipsorumque veris et legittimis heredibus In villa flauicali Bodenfiete
tres marcas [altzwedelenfium denariorum annuoram reddituum: annuatim fuper festo beati michahelis
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derivandas et vnam vaccam ad duas marcas eorundem denariorum conputatam cum equo pheodali et
in precaria annuis temporibus VII folidos denariorum brandenburg, I modios filiginis III ordei et tot
auene, eum feruitio curruum et aliis feruitiis debitis et confivetis, prenotata quelibet cum omni iure fin-
gulis annis ad quingue frusta dumtaxat (e -extendentia, iuribus nostris aliis in premilfis nobis de iure
fpectantibus exclufis, fine inquietatione qualibet a nobis perpetuis temporibus quiete et pacifice pofli-
dendos. In cuius etc. testes (Buch, Swyker, Aluesleuen, Ger. Wolf cum ceferis, — Datum
Stendal, anno M.CCC.XLV Sabbato post octavas Epyphanie domini).